
Číslo objednávky:-68/2024

Odběratel
Krajské centrum vzdělávání a jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň,
sady 5. května 42
sady 5. května 42
301 OD Plzeň

lČ: 49774191
DIČ: CZ49774191

E-mail: sekretariat@kcv.cz
Te]efon: +420 731 410 138
Web: www.kcv.cz

Dodavatel
HOTELY SRNÍ, a.s.

Celetná 590
110 OD Prahaľ

IČ: 28666712

DIČ: CZ28666712

E-mail:
Telefon: "420
Web:

Objednáváme u Vás ubytování, stravování, pronájem konferenčního sálu KS1, pronájem
data projektoru, plátna, dále s tím spojené poplatky Obecnímu úřadu v období od 22. do
23. 4. 2024 pro 30 osob v rámci vzdělávacího programu systémový přístup ve vzdělávání,
podrobněji rozepsáno v příloze objednávky.

Cena celkem za objednávku nepřevýší 77 397,- kč s dph.

Naše organizace není plátcem DPH.
V případě povinného zveřejnění v Registru smluv se objednavatel zavazuje objednávku zveřejnit.
Na faktuře uvádějte přesný název organizace, adresu, lČ a číslo objednávky.

Vyřizuje: Mgr. Lukáš Vlček
Telefon: +420 606 455 462
Email: vlcek@kcv.cz

V Plzni dne

Veronika Steinhäuselová
hospodářka, správce rozpočtu

" Mgr. Lukáš ýlček
ředitel organizace, příkazce

Krajské centrum vzdělávání a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Plzeň, sady 5. května 42
sady 5. května 42, 301 ClO Plzeň j IČO: 49774191 l tel. "420 731 410 138 l sekretariat@kcv.cz l www.kcv.cz

1



HOTELY SRNÍ l Srní 117, 341 92 Kašperské Hory I Tel,: +420 376 599 212 l obchod@hotelý-srni.cz l www.hotely-srni.cz

22.-23.04. a 09.-10.10.2024
kalkulace

" L 0 J Q 0 " " . " . " " " . q g 0 " " B '

1, den oběd formou 2 chodového menu 1 30 330 KČ 9 900 KC 0,95 314 KČ 9 405 KČ 12%
večeře formou bufetu 1 30 400 KČ 12 000 kč 0,95 38'0 Kč 11400 Kč 12%

2. den snídaně formou bufetu 1 30 O KČ q kč 1,00 Q KČ O Kč 12%
oběd formou 2 chodového menu 1 30 330 KČ 9 900 kč 0,95 314 Kč 9 405 KČ 12%

STRAVOVÁNĹCELKEM 31 800 KČ ' '

: 0 C Ô 0 " . " . " " " . 0 0 " " " ' · 0 ' " D '

22.-23.04. osoba v 2lůžkovém pokoji využitém 1 osobou_hl. budova 1 10 2 070 KČ 20 700 kč (1,85 1 760 KČ 17 595 KČ 12%
osoba v 2 a vÍce lůžkovém pokoji_hl. budova 1 20 1 380 KČ 27 600 Kč 0,85 1 173 KČ 23 460 KČ 12'6

09.-10.10. osoba v 2lůžkovém pokoji využitém 1 osobou_hl. budova 1 2 295 KČ o Kč 0,85 1 951 KČ O KČ 12%
osoba v 2 a vÍce lůŽkovém pokoji_hl. budova 1 1 530 KČ O kč 0,85 1 301 KČ O KČ 12%

ubytovánĺcelkem Y:' Bŕd 48 300 kč 0

0 h l 0 e " " . " . " " " . 0 e 0 " " P "

KONFERENČNĹPROSTO ,

2 dny pronájem konferenčního sálu KS1 2 1 18 150 KČ 36 300 Kč 0,10 1815 KČ 3 630 KČ 21%
clataprojektor, plátno 2 1 1 452 KČ 2 904 kč 0,50 726 Kč 1452 Kč 21%

KONFERENČNÍPROSTO m 39 204 KČ "

0 0 " " " . " " q 0 " " " " P 0 " " b '

parkovné osobní automobil 1 15 50 KČ 750 Kč 0,00 O KČ O KČ 21%
poplatky Obecnímu úřadu 1 30 35 KČ l 050 kč 1,00 35 KC 1050 KČ 0%

OSTATNÍ CELKEM I BOO Kč ' '
CELKEM 121 104 Kč '

Služby v ceně Llbytování: snídaně formou bufetu, volný vstup do bazénu, sauny, parní lázně, fitness, WiFi, parkovné, sleva 20% na sportovní halu

Stornopodmlnky
Zrušenízdarma 40 dni před příjezdem
15 % z ceny rezervace při zrušení pobytu 40 dni před příjezdem
50 % z ceny rezervace při zrušeni pobytu méně než 15 dní před příjezdem
100 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 7 dni před příjezdem

záloha 25.000 KČ, doplatek fakturou


